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Karlstad den 21 maj 2025 
 
 
Ärade medlemmar i Svenska Boxningsförbundet, 
 
Inledningsvis vill undertecknad ånyo framföra sitt varma tack till Svenska 
Boxningsförbundets medlemsföreningar som under Årsmötet 2025 söndagen den 11 
maj med emfas (92 vs 20) gav mig sin röst i valet såsom ny ordförande. 112 st 
röstberättigade föreningar deltog således under årsmötet en hygglig siffra i jämförelse 
med fjolårets 71 st. Årsmöteshelgen i Stockholm präglades i huvudsak av vackert 
väder och sol, en sol som emellertid inte alltid skiner som bekant. En självklar 
uppmaning till alla våra röstberättigade föreningar är att tillse utökad närvaro under 
årsmöteshelger i syfte att aktivt delta i den föreningsdemokrati vi alla säger oss värna 
och därmed måste engagemanget vitaliseras och öka i omfattning.  
 
Årsmöteshelgen genomfördes 20 år efter det att jag blev nominerad till ordförande 
första gången år 2005 och detta blir nu min tredje period som Svenska 
Boxningsförbundets ordförande. Min tjänstgöringstid i förbundsstyrelsen är omfattande 
och jag äntrade styrelserummet första gången under dåvarande ordföranden numera 
hedersordförande Björn Rosengrens ledning för snart 25 år sedan. 
 
Min devis är att ha blåstället på oaktat i vilken roll och ställning man verkar. Konkret 
innebär det att man förväntas att lägga ned den kraft, möda och tid som erfordras för 
uppdraget som man åtagit sig och som ju sker för uppdragsgivarens räkning nämligen i 
detta fall medlemsföreningarna i Svenska Boxningsförbundet. Faktisk och formell 
kompetens skall vara vägledande vid val till såväl förtroendeposter som till anställning 
oavsett sammanhang. Nyckelbegrepp för undertecknad är ordning och reda och högt i 
tak under ledning med fast hand. 
 
Många är de utmaningar som vi står inför som ett av landets 72 st etablerade SF 
(specialidrottsförbund). Idrottsfamiljen under RF:s paraply omfattar hela 3,1 miljoner 
medlemmar. SBF firade som bekant 100 år under min ledning år 2019 och samlar idag 
ca 35 000 st medlemmar och har under senare år omslutit i genomsnitt 200 st 
medlemsföreningar årligen. Vår verksamhet är alltså både väletablerad och tämligen 
omfattande vilket är viktigt att ha i åtanke. 
 
I sedvanlig stil har jag rivstartat min gärning i rollen som ordförande. Styrelsen har 
konstituerat sig per den 15 maj, arbetsmöte har genomförts med kansliet och vår 
personal under innevarande vecka och nästa styrelsemöte genomförs den 28 maj med 
plats att vara i Stockholm. Styrelsearbetet under året kommer att varvas mellan fysiska 
möten och digitala diton.  
 
Så nu konkret till några av de områden och åtgärder jag anser viktiga att hantera i min 
roll som ordförande och åtgärder som krävs för en gemensam lyckosam väg framåt 
som förbund. 
 
  
 

 
 

1(2) 



 
 

 

Svenska Boxningsförbundet    Besöksadress: Skansbrogatan 7     Org.nr: 802000-4183 
Idrottens Hus, Box 110 16    Tel: +46 (0)8 699 60 00 (vx)     E-post: info@swebox.se 
100 61 Stockholm             Webb: www.swebox.se 

-Ekonomi 
 
På det ekonomiska området krävs en lång rad förbättringar. På central nivå måste 
kontroll och uppföljning av förbundets ekonomi ske omgående. Nytillträdd styrelse 
måste förstå vilka ekonomiska åtaganden som föreligger och hur en budget läggs och 
följs upp. Det står skrivet i stjärnorna om tidigare styre förstått vilka rapporter som varit 
föremål för behandling och vilken budget man fattat beslut om. Förbundets ekonomiska 
plan är föremål för översyn liksom ekonomiska frågor av bäring rent generellt hit hör bl 
a frågan om implementeringen av kraftigt ökade deltagaravgifter, ej reglerade 
åtaganden från medlemsföreningar till SBF liksom av SBF erhållna men ej nyttjade 
bidragsmedel. I egenskap av ordförande och skattmästare i styrelsen så kommer jag 
att kontinuerligt rapportera den faktiska ekonomiska utvecklingen internt men också 
externt till er medlemmar. Ökad kontroll, information och styrning är ledorden. 
 
-Organisation 
 
Ingen organisation är fulländad och vi får alltid vara beredda på förändringar i syfte till 
ev.förbättringar även om långsiktig uthållighet och stabilitet ska eftersträvas och vara 
centrala inslag så bör ökad tydlighet och förbättring eftersträvas i all organisering. 
Jävsproblematik och egenintressen ska bekämpas. SBF ska i utökad omfattning 
omfamna och eftersöka fler starka krafter och fler ska ges chansen att delta i den 
organisation som nu ska växa fram. Kanslifunktionen har nyligen stärkts upp med 
ytterligare en administrativ tjänst i vår nye sportchef. Angeläget blir att kommunikation 
och kunskapsutbyte sker i ökad omfattning också från central nivå till regional- och 
lokal nivå. Nytillträdd styrelse har att se över befintlig organisation vilket också 
inbegriper att utse och inrätta alt. bibehålla de kommitteér som tidigare varit 
verksamma. På det internationella planet bör eftersträvas en mer nyanserad, 
självständig och mogen hållning som bygger på förståelse och förbrödring. 
 
-Idrottslig verksamhet 
 
Fokus för vår gemensamma gärning är intresse och kärlek till vår så ädla idrott. 
Kärnverksamheten ska vara vårt idrottsliga område och inte politiska anpassningar 
som harmar våra utövare. En nationell kraftsamling bör nu ske i syfte att öka våra 
nationella tävlingstillfällen och förmå fler medlemsföreningar att uthålligt arrangera 
tävlingar.Träningsverksamhet inom landslagen bör i ökad omfattning spridas över 
landet med större utbyte med respektive medlemsförenings ansvariga delaktiga. 
Landskamper bör uthålligt och årligen arrangeras på spridda orter i landet ett arbete 
som SBF bör starta per omgående. Den idrottsliga verksamheten och de aktiviteter 
som nu stundar såväl nationellt som internationellt är per omgående föremål för min 
och styrelsens analys och slutliga prövning. Utbildningssatsningarna inom ramen för 
vår idrottsliga verksamhet och för dess funktionärer ska fortsatt prioriteras liksom 
arbetet med barn och ungdom. 
 
En omstart för Svensk Boxning står för dörren. 
 
Bästa idrottshälsningar 

 
Anders Holmberg 
Förbundsordförande 
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